
  
UCHWAŁA  Nr  671/19 

 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z  dnia 29 maja 2019 r. 
 
 

dot. INFORMACJI O WYKONANIU BUDŻETU  WOJEWÓDZTWA ZA 2018 ROK. 
 Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 2 lit. a-e, art. 34 ust.1 pkt 3 lit. a ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz uchwały  
Nr 424/15 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 maja 2015 r. dot. zakresu 
informacji o wykonaniu budżetu województwa, zmienionej uchwałami: Nr 2589/17  
z dnia 17 maja 2017 r. i Nr  629/19 z dnia 22 maja 2019 r.  - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.   
Przyjmuje się roczną informację o wykonaniu budżetu województwa za 2018 rok, zgodnie  
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2.  

Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację  
w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 3. 
 Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, Skarbnikowi 

Województwa Świętokrzyskiego, Sekretarzowi Województwa Świętokrzyskiego.  
 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Marszałek Województwa    
Świętokrzyskiego 

 
 

Andrzej Bętkowski  
 
 
 
 
 
 
 



     Załącznik Nr 1                            do uchwały Nr 671/19                Zarządu Województwa Świętokrzyskiego                             z dnia 29.05.2019r. 

    
    
    
 Roczna  
 informacja o wykonaniu budżetu województwa  
 za okres od początku  roku  
 do końca 2018 roku  
     

           w zł. i gr.  

Lp. Wyszczególnienie Plan wg uchwały budżetowej 
Plan po zmianach Wykonanie %     

(5:4) 
%     

(5:3) 

1 2 3 4 5 6 7 
1. DOCHODY 688 769 446,00 684 525 294,45 656 331 559,57 95,9% 95,3% 
  w tym:           

1.1 dotacje otrzymane z budżetu 1 629 017,00 3 386 147,00 3 339 282,22 98,6% 205,0% 
  innych j.s.t.           
              
2. WYDATKI 763 552 550,00 797 573 502,45 702 670 177,59 88,1% 92,0% 
  w tym:           

2.1 dotacje udzielone z budżetu innym j.s.t. 24 668 623,00 15 681 485,00 11 770 695,62 75,1% 47,7% 
  z tego:           

2.1.1 
w ramach RPO WŚ, PROW i POWER* 22 512 010,00 9 805 299,00 6 183 411,48 63,1% 27,5% 

2.1.2 pozostałe 2 156 613,00 5 876 186,00 5 587 284,14 95,1% 259,1% 
              

 2.2  dotacje udzielone z budżetu  157 182 561,00 151 141 469,00 142 042 535,06 94,0% 90,4% 
  pozostałe           
3. NADWYŻKA\DEFICYT (1-2) -74 783 104,00 -113 048 208,00 -46 338 618,02 - - 
              

4. PRZYCHODY 92 259 266,00 129 569 293,00 151 016 517,77 116,6% 163,7% 
              

5. ROZCHODY 17 476 162,00 16 521 085,00 16 606 085,00 100,5% 95,0% 
              
6. Kwota wykorzystanych środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych 
    

260 633 608,98 
    

7. ZOBOWIĄZANIA WYMAGALNE, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o 
finansach publicznych 

    
0,00 

    
              
8. UDZIELONE  PORĘCZENIA  - - - - - 
              

              
       *   RPO WŚ - Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020,   
 PROW - Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020           
 POWER - Program Operacyjny Wiedza Edukacja  Rozwój 2014-2020.    



        


